
 

 

 

ПРОМОЦИЈА НА 

РЕЧНИКОТ НА МЕДИУМСКАТА ПИСМЕНОСТ 

31 мај 2023 година, 12 часот 

Културно информативен центар (КИЦ) 

„Мирче Ацев“ бр. 4, 1000 Скопје 

 

Програма  

 

11:45 – 12:00   Регистрација на гостите 

12:00 – 12:05  Претставување на Речникот на медиумската писменост – Александра 

Теменугова, програмски координатор во Институтот за комуникациски 

студии и модератор на промоцијата  

12:05 – 12:10  Михајло Лахтов, директор на проектот на УСАИД за медиумска писменост 

„Младите размислуваат“ 

12:10 – 12:20  Емил Ниами, главен редактор на Речникот на медиумската писменост  

12.20 – 12:25  Симона Груевска-Маџоска, член на редакцијата на Речникот на медиумската 

писменост 

12:25 – 12:30  Сефер Тахири, автор и уредник на верзијата на албански јазик на Речникот 

на медиумска писменост  

12:30 – 12:35  Лука Павиќевиќ, член на групата автори на Речникот на медиумската 

писменост  

12:35 – 12:45  Изјави за медиумите  

12:45 – 13:15  Коктел  

 

 

 

 

 


